

Årsredovisning för  
**Probation Labs Sweden AB**

556902-3277

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thom Leiding  
Styrelseledamot

2025-04-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Probation Labs Sweden AB, 556902-3277, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2012 och bedriver sedan dess tillverkning och försäljning av egenutvecklade maskiner och laboratorieutrustning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under året fortsatt att rikta aktiviteter mot forskargrupper inom akademien. Vårt focus på LLPS (liquid-liquid phase separation) har fortsatt. Vi deltog som huvudsponsor i en konferens på temat "LLPS in biology" i Heidelberg i Maj. Där mötte vi stort intresse för Labbot och startade diskussioner med flera ledande forskargrupper inom fältet. Under året har vi gjort våra första försäljningar till USA och Labbot finns nu hos ledande forskargrupper vid Harvard, Washington University och Georgetown University. Kerstin Jakobsson anlätades som business advisor och företaget har deltagit i Navigatorstiftelsens scale-up program. Arbetet med att skriva avtal med distributörer i USA och i Australien fick stort fokus under slutet av året och båda avtalen bedöms signeras under första kvartalet 2025. Under slutet av året påbörjades rekryteringen av en global säljledare med mål att påbörja anställning under våren 2025.

#### Ekonomisk utveckling

Försäljningen har varierat starkt under året. Under första halvåret skedde ingen försäljning alls. Under augusti lossnade det och under andra halvåret såldes totalt sju instrument. Omsättningen ökade med 20% jämfört med föregående år med ett resultat på drygt 10% före dispositioner.

#### Slutsats för räkenskapsåret 2024

Under 2024 har vi fortsatt att öka kännedomen om Labbot inom akademisk forskning genom strategisk sponsring och närvaro på internationella konferenser. Vi har arrangerat demo-workshops i Europa och i USA och därmed stärkt vår marknadsposition. Ekonomiskt sett nådde vi en omsättningsökning på 20%. Vi har skapat en stark närvaro i USA med tre bra referensinstallationer på ledande universitet. Vi är nu väl rustade för att skala vår affär under 2025.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	3 516	3 020	2 320	1 165
Resultat efter finansiella poster	404	177	216	424
Soliditet %	37,9	35,6	34,4	59,9

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	377 106	102 725
Balanseras i ny räkning		102 725	-102 725
Årets resultat			239 520
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>479 831</b>	<b>239 520</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	479 831
Årets resultat	239 520
<b>Summa</b>	<b>719 351</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	719 351
<b>Summa</b>	<b>719 351</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 515 732	3 019 630
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	119 706
Övriga rörelseintäkter		177 246	90 639
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 692 978</b>	<b>3 229 975</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 261 754	-1 857 111
Övriga externa kostnader		-757 196	-617 077
Personalkostnader		-1 152 847	-455 344
Övriga rörelsekostnader		-17 475	-59 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 189 272</b>	<b>-2 988 629</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>503 706</b>	<b>241 346</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		820	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 825	-64 345
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-100 005</b>	<b>-64 345</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>403 701</b>	<b>177 001</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>303 701</b>	<b>132 001</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 181	-29 276
<b>Årets resultat</b>		<b>239 520</b>	<b>102 725</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		911 942	883 586
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>911 942</b>	<b>883 586</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 595 431	977 885
Övriga fordringar		166 193	88 298
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 761 624</b>	<b>1 066 183</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 673 566</b>	<b>1 949 769</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 673 566</b>	<b>1 949 769</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		479 831	377 106
Årets resultat		239 520	102 725
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>719 351</b>	<b>479 831</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>769 351</b>	<b>529 831</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		307 000	207 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>307 000</b>	<b>207 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		733	52 860
Övriga skulder till kreditinstitut		584 122	423 649
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>584 855</b>	<b>476 509</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		387 215	339 996
Förskott från kunder		0	25 727
Leverantörsskulder		417 595	186 007
Övriga skulder		100 446	68 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 104	115 954
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 012 360</b>	<b>736 429</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 673 566</b>	<b>1 949 769</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
Ingående avskrivningar	-65 000	-65 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-65 000</b>	<b>-65 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	708 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>708 000</b>	<b>600 000</b>

## Underskrifter

Lund

*Thom Leiding*  
Thom Leiding  
Styrelseledamot

2025-04-03  
Datum